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O Z S Osterreichisches Zentrum fiir
psychologische Gesundheitsférderung

im Schulbereich

e BUNDESMINISTERIUM
FUR BILDUNG, WISSENSCHAFT
UND FORSCHUNG

= Bildungsdirektion
Tirol

Bildungsdirektion Tirol

Abteilung Schulpsychologie & Schularztl. Dienst
Dr. Brigitte Thony

(0512) 9012-9260, brigitte.thoeny@bildung-tirol.gv.at

Kontakt fiir Ansuchen von Schulen

in Ibk.-Stadt/-Land und im Oberland:
Mag. Karin Miiller

0664/88286523, karin.mueller@oezpgs.at

Johny Gabriel, BA
0664/8329498
johny.gabriel@oezpgs.at

Amir Ghasemi
0664/88286521
amir.ghasemi-saeidabad @oezpgs.at

Jasmin Gross, Dipl.SozPad.
0664/88286537
jasmin.gross@oezpgs.at

Sarah Johansson, Dipl.SozPad.
0664/8329490
sarah.johansson@oezpgs.at

Mag. Katarzyna Plank
0664/8329482
katarzyna.plank@oezpgs.at

Christoph Schullerus, Dipl.SozPad.
0664/8329458
christoph.schullerus@oezpgs.at

Kontakt fiir Ansuchen von Schulen

im Unterland bis Osttirol:

Mag. Bernadette Salehi

0664/8329469, bernadette.salehi@oezpgs.at

Mag. Dany El Jammal
0664/88286524
dany.el-jammal @ oezpgs.at

Yesim Sahan, BA MA
0664/8329492
yesim.sahan@oezpgs.at
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